
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на одержання 

права власності на земельні ділянки, 

укладання договорів про передачу 

права власності на земельні ділянки у 

зв’язку із добровільною відмовою  

власників 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян Клак Наталії Іванівни та Клак Євгена Анатолійовича про 

добровільну відмову від земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва з кадастровими номерами 6810100000:33:001:0168, 6810100000:33:001:0169, 

6810100000:33:001:0171 на користь Хмельницької міської територіальної громади в особі 

Хмельницької міської ради та пропозицію постійної комісії з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.ст. 

140, 142 Земельного кодексу України, ст.ст. 346, 347 Цивільного кодексу України, Законом 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати згоду на одержання Хмельницькою міською територіальною громадою в 

особі Хмельницької міської ради права власності на земельні ділянки: 

 1.1. площею 0,0339 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

кадастровий номер 6810100000:33:001:0168,  у зв’язку із добровільною відмовою власників; 

 1.2. площею 0,0177 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

кадастровий номер 6810100000:33:001:0169,  у зв’язку із добровільною відмовою власників; 

 1.3. площею 0,0334 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

кадастровий номер 6810100000:33:001:0171,  у зв’язку із добровільною відмовою власника. 

 2. Укласти договір про передачу у власність Хмельницької міської територіальної 

громади в особі Хмельницької міської ради від: 

 - Клак Наталії Іванівни та Клак Євгена Анатолійовича земельної  ділянки площею 

0,0339 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

6810100000:33:001:0168;  

 

  



 - Клак Наталії Іванівни та Клак Євгена Анатолійовича земельної  ділянки площею 

0,0177 га, для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

6810100000:33:001:0169; 

 -  Клак Наталії Іванівни земельної  ділянки площею 0,0334 га, для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 6810100000:33:001:0171. 

 3. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

М. Ваврищука та управління земельних ресурсів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова                  Олександр  СИМЧИШИН 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради                                                                    Віталій ДІДЕНКО 

 

Заступник міського голови                                                            Микола ВАВРИЩУК 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища              Сергій БОЛОТНІКОВ 
 

Начальник управління правового  

забезпечення та представництва                                                  Лілія ДЕМЧУК 
 

Начальник Управління земельних 

ресурсів                                                                                           Людмила МАТВЕЄВА 


